



NOWA POLITYKA WOBEC MIAKOCZY DOMÓW

ZAŁOŻENIA DLA EMERYTO- WANYCH... DZIAŁALNOŚĆ WOBEC MIAKOCZY DOMÓW

ZAŁOŻENIA DLA EMERYTO- WANYCH... DZIAŁALNOŚĆ WOBEC MIAKOCZY DOMÓW

KOMUNIKAT SZKOŁY POLSKIEJ IM. A.MICKIEWICZA

Nauka języka polskiego w 8-klasowej szkole polskiej im. Adama Mickiewicza Gminy i Związku Narodowego Polskiego w Kanadzie rozpoczyna się 8 dnia 13 września br. o godz. 8.30 po południu w budynku szkolnym przy 905 Queen St. West, Toronto, tel. 364-7004, 368-0826.

MATKA DO WYNAJACIA?

Frank Drea, minister do spraw komunalnych i usług społecznych, wyświadczył, że rząd ontaryjski zamierza zwrócić się do Ontario Law Reform Commission, aby przedstawiła moralne, społeczne i prawne aspekty związane z zastępczym macierzyństwem i dziećmi poczętymi przez sztuczne zapłodnienie.

OKAZJA POMOCY RODAKOM W KRAJU PRZYZIMIA!

Prosi o paczki z odzieżą, obuwiem, swetrami itd., którzy nie mają nigdzie w Kanadzie. Do paczek można dołączyć aparaty radiowe, telewizory, aparaty fotograficzne, sprzęt sportowy, zabawki itp. Paczki w ciągu 14 dni. Prosimy o pomoc dla tych, którzy nie mają nigdzie w Kanadzie.

KOMUNIKAT

Miesięczne zebranie Kola Polek Gr. 17 odbędzie się w niedzielę 12 września o godz. 2 po południu w domu związkowym przy 2382 Lakeshore Blvd. W. Prosimy o liczne przybycie. Każda członkini jest proszona o przyniesienie czegoś do zjedzenia.

Katolicki Wydział Oświaty Miastu Toronto

INFORMACJE DLA NOWO PRZYBYŁYCH

Witam serdecznie pragnąc służyć Wam pomocą w odnalezieniu spokój i szczęścia w nowym kraju. Chcąc pomóc w zaaktywizacji osób do życia w Kanadzie i do nowego systemu szkolnego, podajemy informacje o możliwościach katolickiego wykształcenia Waszych dzieci w Toronto.

Nasz system oświaty ma pod opieką w Toronto wszystkie szkoły katolickie; finansowane są one przez dotacje rządu ontaryjskiego i lokalne podatki.

- Wszystkie nasze nauki są w języku polskim.
Wszystkie nasze nauki są w języku polskim.
Wszystkie nasze nauki są w języku polskim.

Wielka manifestacja solidarności z Krajem w Toronto

(Dokończenie ze str. 1) WIEC PRZED RATUJEM... Pochód wkracza na plac przed ratuszem. Późny sztaparobry tworzą obramowanie dla krzyża z białyń świec.

Warto podkreślić, że przywódca Partii Konserwatywnej Joe Clark wystosował specjalny list skierowany do demonstrantów. (Późny tekst listu zamieszczamy na str. 2).

Wysoki, starszy mężczyzna zastrzymał się przed samochodem by odczytać ręcznie napisane hasła. „Czy to już koniec — pyta — poinformowanie mnie, że zebrali się spory tłum. Jest wyjątkowo zadowolony swym spotkaniem... W moim okręgu znajduje się konsul polski — dodaje — i mieszka sporo Polaków. Robicie bardzo dobrą robotę...” zwraca się do kolegi w biało-czerwonej organizacji.

DOTACJE NA POMOC „SOLIDARNOSCI” W KRAJU

Firmy polonijne, które złożyły dotacje na kwaz swiętek z rące przedstawicieli Polish-Canadian Action Group do dnia 31 września. 1. Gerczynski Co. Ltd. \$15

CZY NADAL OGRZEWACIE DOM ROPĄ? ZMIENIECIE PIEC NA GAZ NATURALNY

- oszczędność energii do 60
— zasilacie gazowo do \$800 zdum jednorazowo (do 50% kosztów) — wyszyci dla emw wiodorodiny
— wykończacie piwnicę (przeładowa na mieszkanie lub salę rekreacyjną)
— 6 lat bezopłatnej obsługi

ASEKURACJA?

Y. ONYSCHUK CO. LIMITED INSURANCE BROKERS ASEKURACJA WSTKICH RODZAJÓW 2477 Bloor St. West, Toronto, Tel. 767-5408

UWAA! SIPCENERGY INC. 22-2262

INSTALUJEMY GAWĘ I ELEKTRYCZNE OPALOWE P. (FURNACES), WODNE I POWIENNE OGRZEWANIE, ZAKŁADAMY TE PUMPS, NAPRAWY ZYSZCZENIA 24-GODZI. OBSŁUGA

U W A G A

Polonia w Toronto i okolicy POLISH ALLIANCE (TORONTO) CREDIT UNION LTD. 2150 BLOOR ST. W. (Ważące od wschodniej części budynku) TEL. 762-9523

Table with financial data: Konta depozytowe 11 1/2% rocznie, Specjalne konta depozytowe 10 3/4% rocznie, 3-miesięczne certyfikaty 13 1/2% rocznie, 6-miesięczne certyfikaty 14% rocznie, 1-letnie certyfikaty 14% rocznie, 3-letnie certyfikaty 14% rocznie, RRSP i RHOSP 13 1/2% rocznie, Pożyczki personalne 19 1/2% rocznie, Hipoteki 18 1/2% rocznie

POLSKA OD \$675

Cena z Toronto do Polski i z powrotem SPECJALNA WYSYLKA PIENIEDZY DO POLSKI PRZEZ BANK NIEMIECKI

Floryda — 1 tydzień od \$249.00 Cancun — 1 tydzień od \$389.00

ADDISON ON BAY LTD. Pontiac - Buick - Cadillac

Szeroki wybór nowych i używanych samochodów. Używane samochody mają do nabycia roczną gwarancję na (Paris 1982) 12 miesięcy.

GENERAL MOTORS

Możliwość pożyczek Po, kupno zgłaszając się do naszego polskiego przedstawiciela Specjalne ceny dla Rodaków oferuje tylko ARNOLD PENK (Wyróżniony przez G.M. jako „Senior master salesman”) Złatwiamy transakcje finansowe Niska wpłata, niskie miesięczne spłaty TEL. 964-3211 832 BAY ST., TORONTO (przy College St.)

KRYSPOL PACZKI DO POLSKI

IMPORT EXPORT LTD. 2984 DUNDAS ST. W., TORONTO, ONTARIO M6P 1Z3 Właściciel: Krystyna i Janusz Otrac

z produktami kanadyjskimi pakowanymi i wysyłanymi i Kanady drogą lotniczą — dostawa 3-10 dni. SPECJALNIE ZORGANIZOWANA WYSYLKA. Paczki nasze nie leżą w magazynach, lecz po dotarciu do Polski są natychmiast oddbrane z lotniska Okęcie przez przedstawicieli Kryspol i bezwzględnie wysyłane pod adres odbiorcy.

OBBIORCA W POLSCE NIE PLACI ZADNYCH DODATKOWYCH OPŁAT Paczka nr 1. Słynka 454 g, boczek wędzony 908 g, krakowska 908 g, indyk i wieprzowina mielona 908 g, smalec 908 g, masło 454 g, ryż 750 g, kasza manna 908 g, 3 litry oliwy słonecznikowej lub 3 kg cukru. Waga wraz z opakowaniem 10 kg (22 lbs). Cena wraz z przesyłką lotniczą can. \$80.00.

Paczka nr 2. Słynka 908 g, wieprzowina mielona 940 g, wotolina mielona 340 g, parówki 226 g, pasztecik miśsiowy 340 g, indyk i wieprzowina 368 g, kasza perłowa 350 g, kasza manna 450 g, kasza gryczana 750 g, ryż 1500 g, 3 litry oliwy słonecznikowej lub 3 kg cukru. Waga wraz z opakowaniem 10 kg (22 lbs). Cena wraz z przesyłką lotniczą can. \$75.00.

PRZYJMujemy DO WYSYLKI DROGA LOTNICZA WSZELKIE PACZKI Waga paczki poza obręb Warszawy wynosi 10 kg (22 lbs) łącznie z opakowaniem — cena \$35.00, natomiast do Warszawy przyjmujemy paczkę o wadze minimum 10 kg (22 lbs), a za każdy kilogram ponad wagę opłata wynosi \$5.50. Paczki do Warszawy Na wszystkie paczki nadszła otrzymujemy swrota pokwitowanie odbioru

TRAVEL AGENCY

Wyjazdowy do POLSKI KAZDEGO DNIA od \$675.00 Przeloty CZARTEROWE, grupowe, APEX, indywidualne do POLSKI EUROPIY I wszystkich krajów świata. Wycieczki z hotelami do krajów podbójnych. Rezerwacje hoteli, uzdrowisk, samochodów, sprawowanie rodzin, ubezpieczenia. BONY, pierniki, paczki żywnościowe, SAMOCHODY, banknoty dolarowe, konta walutowe. Szczegółowych informacji udzielamy i zamyślenia przyjmujemy telefonicznie, listownie lub osobiście. 70, 71, 73C

POLISH-CANADIAN TELEVISION PANORAMA

POLISH-CANADIAN TELEVISION PANORAMA 117 OKDALE RD. DOWNSVIEW, ONT. M3N 1W2 TEL. 742-0504 SOBOTA 18 WRIA 1982 ROKU Początek 6.30 wiodcaja 7.30 wiecz. THE SHERI CENTRE 123 Queen Street - Toronto, Ontario Cena: \$45 od osoby. Strój wieczorowy Rezerwacja miejsc: M. Królkowska — tel. 742-0504 SERDECZNIE WYPRASZAMY WSZYSTKICH PRZYJACIÓŁ I SYMPATYKÓW NASZEGO PROGRAMU!

z konformizmem i monoteizmem, że poczyniana Kościoła zastąpić... (Dokończenie z poprzedniego numeru)

mi stało uświadomienie, jak często odiera się... (Kontynuacja tekstu o Kościele i polityce)

Słowiańska natarczywość CZYLI MONOLOG KOŠO

Komitetu Oporu Społeczno-ego, zwane popularnie KOS... (Artykuł krytyczny skierowany do Komitetu Oporu Społecznego)

WIDMO „BIEŚWÓW”

Podziemie nigdy nie wypełniło... (Artykuł o podziemiu i polityce)

SZYCZKA GONONIC

Podziemie musi umieć odrzucić... (Artykuł o podziemiu i polityce)

KOŠO FLOZOFIA

To wszystko, co pani wie o KOSACH, to są sprawy... (Artykuł o KOSACH)

POLSKA RESTAURACJA „OLD TIMES”

wraz z zespołem „QUO VADIS” zaprasza na placówkę wiecejorki TANECZNO-ZAPQZNAWCZE... (Reklama restauracji i zespołu)

APOLGETYKA RUCHU

Sto. Między ludzkie są... (Artykuł o polityce i KOSACH)

ZMARNOWANE SKARB

Systematycznie wywołują... (Artykuł o sztuce i sztandarach)

POLSKA RESTAURACJA „OLD TIMES”

WISŁOCIE: Andrzej Mnisz, Krystyna Musiał-Tyndorf... (Reklama restauracji i zespołu)

ZORGANIZOWANY SZOK

Niektórzy nie mogą już... (Artykuł o KOSACH)

OSTROSTWIE

Wielu z gości Pałacu... (Artykuł o sztandarach)

THE PHARMACY

Właściciele: Andrzej Mnisz, Krystyna Musiał-Tyndorf... (Reklama apteki)

WALKĄ Z DZIECI

W tym tygodniu... (Artykuł o KOSACH)

OWUŁĘDNIĄCĄ AKTUALNY KURS DOLARA

WUŁĘDNIĄCĄ AKTUALNY KURS DOLARA... (Artykuł o kursie dolara)

CREDIT UNION ŚW. STANISŁAWA I ŚW. KAZIMIERZA... (Anonks reklamowy banku)

OBNIŻONE CENY... (Anonks reklamowy sklepu z artykułami)

